
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 40/2020
Prezydenta Miasta Kalisz
z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Multi.Art środków trwałych oraz
pozostałych środków trwałych.

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  i  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas określony do dnia 31 grudnia 2021 r.  środki
trwałe oraz pozostałe środki trwałe o łącznej wartości początkowej 26.715,12 zł, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, na rzecz Stowarzyszenia Multi.Art na potrzeby
realizacji  zadania publicznego pn.  Pilotażowy program prowadzenia Domu Sąsiedzkiego
w lokalu przy ul. Podgórze 2-4.

2. Oddanie  w  użyczenie  środków trwałych  oraz  pozostałych  środków trwałych,  o  których
mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie odrębnej umowy użyczenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta,  przy  udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 40/2020

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 stycznia 2020 r.

WYPOSAŻENIE LOKALU PRZY UL. PODGÓRZE 2-4

Lp
.

Nazwa wyposażenia Ilość Jednostka

1. Szafa gospodarcza 2 szt.

2. Regał otwarty 2 szt.

3. Stół składany 6 szt.

4. Krzesła składane 24 szt.

5. Sofa 4 szt.

6. Stolik kawowy 2 szt.

7. Krzesła składane 6 szt. 

8. Stolik pod projektor i laptop 1 szt.

9. Stół do jadalni 1 szt.

10. Krzesła do jadalni 8 szt.

11. Wieszak na ubrania 4 szt.

12. Biurko z kontenerkiem 2 szt.

13. Fotel biurowy 2 szt.

14. Szafa ubraniowa 1 szt.

15. Szafa aktowa-witryna 3 szt.

16. Szafa w zabudowie 1 komplet

17. Meble kuchenne 1 komplet

18. Piekarnik 1 szt.

19. Płyta grzewcza 1 szt.

20. Lodówka 1 szt.

21. Okap skośny 1 szt.

22. Bateria do zlewu 1 szt.

23. Płyta elektryczna 1 szt.

24. Zmywarka 1 szt.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

25. Szczotka do WC 2 szt.

26. Kosz na śmieci 6 szt. 

27. Zlewozmywak z ociekaczem 1 szt.

28. Dozownik do mydła 2 szt.

29. Dozownik do papieru 2 szt.

30. Dozownik na ręcznik papierowy 2 szt.

31. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 Brother MFC-
L8900CDW 

1 szt.

32. Notebook Dell Vostro 3580 2 szt.

33. Projektor multimedialny model B BenQ MH535 2 szt.

34. Dedykowany do projektora multimedialnego model B 
uchwyt do montażu sufitowego

1 szt.

35. Ekran projekcyjny model B 2x3 PROFI 147x108 elektryczny 1 szt.

36. Ekran projekcyjny model C 2x3 POP 165x122 na trójnogu 1 szt.


